РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ                     БРЯНСКИЙ РАЙОН

НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от
	12

	октября
	2023г.
	№
	5-1-7

	пос. Новые Дарковичи

	О прекращении полномочий главы Новодарковичского сельского поселения

Руководствуясь пунктом 13 статьи 28 Устава Новодарковичского сельского поселения Брянского района Брянской области, Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия главы Новодарковичского сельского поселения Трофимова Виктора Григорьевича с 12 октября 2023 года в связи с истечением срока полномочий.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

	Председательствующий    на заседании

	С.А. Язовская